
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(ХХХІІ сесія VІ скликання)

27.03.2013 м. Кривий Ріг № 1839

⌐                                                         ¬
Про зняття з контролю рішень
міської ради

Розглянувши пропозиції постійних комісій міської ради з питань
регуляторної політики та підприємництва; регулювання земельних відносин,
планування та забудови міста, міської комунальної власності; планування
бюджету та економіки; комунального господарства; заступників міського
голови; відповідно до Регламенту виконавчого комітету Криворізької міської
ради; керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
міська рада вирішила:

Зняти з контролю рішення міської ради згідно з додатком.

В.о. міського голови –
секретар міської ради                                                              С.Маляренко

Проект



Додаток
до рішення міської ради

27.03.2013 №1839

ПЕРЕЛІК
рішень міської ради, які знято з контролю

№
з/п

Дата та
номер до-
кумента

Назва документа
Підстава зняття

з контролю

1 Від
25.11.2009

№3568

Про надання згоди на безоплат-
не прийняття до комунальної
власності міста жилого будинку
№23 на вул. Першотравневій з
інженерними мережами

Як виконане, за пропози-
цією першого заступника
міського голови Гальчен-
ка А.В. та постійної комі-
сії міської ради з питань
регулювання земельних
відносин, планування та
забудови міста, міської
комунальної власності

2 Від
23.11.2011

№713

План діяльності міської ради з
підготовки проектів регулятор-
них актів на 2012 рік

Як виконане, за пропози-
цією заступника міського
голови Світличного О.В.
та постійних комісій місь-
кої ради з питань регуля-
торної політики та підп-
риємництва; регулювання
земельних відносин, пла-
нування та забудови міс-
та, міської комунальної
власності; планування
бюджету та економіки; ко-
мунального господарства

Секретар міської ради С.Маляренко


	Ð³øåííÿ.pdf
	Äîäàòîê.pdf

